

**N-Byg ApS**  
**Kravnsøparken 4, 6710 Esbjerg V**

**CVR-nr. 27 52 49 23**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2019.

---

**Kenneth Steen Nielsen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	N-Byg ApS Kravnsøparken 4 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 27 52 49 23
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kenneth Steen Nielsen
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er drift af tømrer- og montagevirksomhed, konsulentbistand og dermed beslægtet virksomhed

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.391 t.kr. mod 129 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 988 t.kr. mod 22 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af stigende aktivitet som forventes at fortsætte i 2019

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.391.346</b>	<b>128.803</b>
1 Personaleomkostninger	-217.900	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-73.360	-73.360
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.100.086</b>	<b>55.443</b>
Andre finansielle indtægter	0	46
Øvrige finansielle omkostninger	-26.059	-33.951
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.074.027</b>	<b>21.538</b>
Skat af årets resultat	-86.000	0
<b>Årets resultat</b>	<b>988.027</b>	<b>21.538</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	0
Overføres til overført resultat	880.027	21.538
<b>Disponeret i alt</b>	<b>988.027</b>	<b>21.538</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	79.473	152.833
Materielle anlægsaktiver i alt	79.473	152.833
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>79.473</b>	<b>152.833</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	576.752	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.300.000	52.000
Andre tilgodehavender	58.714	0
Tilgodehavender i alt	1.935.466	52.000
Likvide beholdninger	269.849	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.205.315</b>	<b>52.000</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.284.788</b>	<b>204.833</b>



**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	247.500	247.500
Overført resultat	351.480	-528.547
Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>706.980</b>	<b>-281.047</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	86.000	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>86.000</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	2.918
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.384.200	10.000
Anden gæld	107.608	472.962
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.491.808	485.880
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.491.808</b>	<b>485.880</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.284.788</b>	<b>204.833</b>

**2 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapi- tal</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	247.500	-528.547	0	-281.047
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>880.027</u>	<u>108.000</u>	<u>988.027</u>
	<b><u>247.500</u></b>	<b><u>351.480</u></b>	<b><u>108.000</u></b>	<b><u>706.980</u></b>

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	199.811	0
Andre omkostninger til social sikring	568	0
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>17.521</u>	<u>0</u>
	<b><u>217.900</u></b>	<b><u>0</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
<b>2. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
		t.kr.
Garantiforpligtelser		<u>213</u>
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>		<b><u>213</u></b>
